ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

__________  № ________

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг (функций)
Коломенского муниципального района,  оказываемых органами местного

самоуправления и муниципальными учреждениями Коломенского
муниципального района физическим и юридическим лицам

 за счет средств бюджета Коломенского муниципального района

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Коломенского муниципального района, и в целях оптимизации и унификации порядка предоставления муниципальных услуг, в том числе по принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров и в электронном виде, Совет депутатов Коломенского муниципального района,
РЕШИЛ:

         1.  Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг (функций) Коломенского муниципального района,  оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Коломенского муниципального :
	17
	«Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и приемке такого помещения в эксплуатацию на территории Коломенского  муниципального района Московской области».
	Комитет по управлению имуществом администрацииКоломенского муниципального района
	бесплатная
	Комитет по управлению имуществом администрацииКоломенского муниципального района
	-закон Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области»;
- законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»;

- закон Московской области от 30.12.2014 № 211/2014-ОЗ «О внесении изменений в законы Московской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

         2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный Выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального  района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя администрации Коломенского муниципального района  Попова А.Д. и председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, инвестиционной политике Д.Б. Егорова.

Глава Коломенского муниципального района

А.В. Ваулин